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To, 
Date: 27/05/2023 

The General Manager, 
Department of Corporate Services, 
BSE Limited, P, |, Tower, 
Dalal Sereet, Mumbai- 400 001 

Sub.: Outcome of Board Meeting - 27/05/2023 

Ref Script Code- 538788 

Dear Sir, 

With reference to the above captioned su bject, the meeting of the Board of Directors of the Company held on Saturday, 27% day of May, 2023 at 11.30 AM. and ended at 3B0 P.M, inter alia considered and approved the Audited financial results for the quarter and year ended 31% March , 2023. In compliance with the provisions of Regulation 33 of the SER (Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015, we hereby have enclosed the followings: 

1. Audited Financial Results for the quarter and year ended 31=* March , 2023 along with the Auditors Report; 
2. Statement of Assets and Liabilities for the quarter and year ended 319 March, 2023 4. Statement of Cash Flow statement for the quarter and year ended 31% March , 2023 

Other matter discussed as follows : 

1. Re-appointment of Sand and Associates as Secretarial Auditor for the Financial Year 2023-24. 

You are requested to take the above on your records and ohlige the same. 

Thanking vou. 
Yaurs Faithfully. 

For Gilada Finance and Investments Limited 

MOHITA  Digitallysigned by 
MOHITA KUMARI 

KUMARI AGRAWAL 
Date: 2023.05.27 

AGRAWAL 15.4252 10530 

Mohita Agrawal 
Company Secretary and Compliance Officer 
Ment No. A-34112 

Enclosed: As above, 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO SHAREHOLDERS 

To the Members of GILADA FINANCE VESTMENTS LIMITED 

Report on the Financial Statements 

Opinion 
We have audited the accompanying financial statements of “GILADA FINANCE 
INVESTMENTS LIMITED" which comprise the Balance Sheet as at March 31. 2023. the 

Statement of Profit & Loss including comprehensive income, the statement of changes in 
equity and the Statement of Cash Flow for the year then ended and a notes to financial 
statement including summary of significant accounting policies and other explanatory 
information. 

In cur opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 
us, the aforesaid financial stelemenis give the information required by the companies Act 
2013, in the manner so required and ge a true and fair view in conformity with the 
accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the company as af 
31" March 2023, and its profit, the changes in equity and cash flows for the year ended as on 
that date. 

Basis For Opinion 
We conducted our audit In accordance with the standards on auditing specified under section 
143 (10) of the Companies Acl, 2013, Our responsibilities under those Standards are further 
described in the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of 
our report. We are independent of the Company in accordance with the code of ethics issued 
by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that 
are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies 
Act, 2013 and the rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in 
accordance with theses requirements and the code of ethics, 

We believe that the audit evidence we have obiained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our opinion. 

Key audit matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were 
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming 
our opinion thereon, and we do not provide a separate oginion an these matters, 

Reporting of key audit matters as per SA 701 -{1) The Company's investment inproperty at 
Vijayapur, Karnataka is not revalued from registered valuer as required under amended 
Schedule ll — Division Nl of the Companies Act, 2013 and also under Companies Indian 
Accounting Standard (Ind AS — 16). 



(2] In the opinion of the Management, Companies Indian Accounting Standard (Ind AS) - 19 
on employee benefits is not yet applicable to the Company 

nformation other than the financial statements and auditors’ report thereon 

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information 
The other information comprises the information included in the Board's Report including 
Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report but does not include the 
standalone financial statements and our auditor's report theraan, 

The Boards Report is expected to be made available to us after the date of this Auditors 
Report 

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and 
we do not express any form of assurance conclusion thereon, 

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to 
read the other information and, in deing so, consider whether the other information is 
matsnally inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained 
during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. 

When we read Boards Report, If we conclude that there is a material misstatement of this 
other information; we are required to communicate the matter to those charged with 
governance, 

Respon iesof Managema hose charged wi overnance for the Financial 
Statements: 
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of 
the Companies Act, 2013 with respect to the preparation of these financial statements that 
give a true and fair view of the financial position and financial performance including other 
comprehensive income, cash flows and changes in equity of the Company in accordance 
with the Indian accounting standards (Ind AS) specified under section 133 of the Act, read 
with Companies (Ind AS) Rules, 2015 & 2018& amendments if any. This respansibility 
includes maintenance of adequate accounting records In accordance with the provisions of 
the: Act for safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds 
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for 
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are 
free from material misstatement, whether dus to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management aither 
Intends to liquidate the Company or ko cease operations, or has no realistic alternative but to 
do 20, 

The board of directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting 
process. 
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itor's responsibilities for the audi of the financial statements 

considered material if, individually or in the aggregate, thay could reasonably be expected io influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 
As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also. 

+ Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, 

* Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order 1g design audit procedures that am appropriate in the circumstances. Under section T4330) of the Companies Act, 2013, we are also responsible far EXpressing our oginicn an whether the company has adequate internal financial cantrals system in place and the operating effectiveness of such controls 

* Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management. 

* Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubl on the Company's ability te continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention In our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 0 modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our audilors report. However, future events or conditions may cause tha Company to cease to continue as a going concern, 

* Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation 

* We communicate with those charged with governance regarding, ameang other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audi findings, including any significant deficiencies in intemal control that We identify during our audit, 



s Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements thal, 

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 

reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced, We 

consider quantitative materiality and qualitative factors in {i) planning the scope of our 

audit work and in evaluating the results of our work, and {ii} to evaluate the effect of 

any identified misstatements in the financial statements. 

+ We also provide those charged with governance with a statement that we have 

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and Lo 

communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 

thought to bear on our independence, and where applicable, related safequards 

From the matters communicated with those charged with governance, we determing 

those matters that were of most significance in the audit of the financial statements of 

the current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters 

in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the 

matter ar when, in extramely rare circumstances, we determine that a matter should 

nat be communicated In our report because the adverse consequences of doing sa 
would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such 

communication 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order} issued by the 

Central Government of India in terms of sub-section {11) of section 143 of the companiesAdt, 

we give in the Annexure - A statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the 

Order, 

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that | 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our 

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit, 

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company 

so far as it appears from our examination of those books. 

c} the Balance Sheet, the Staternent of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement, the 

statement of changes in equity, dealt with by this Report are in agreement with the books of 

account, 

dy In our opinion, except for the matter described in "Key audit Matters paragraph’ the 

aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified under section 

133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014; 

g) On the basis of written representations received fram the directors as onbarch 31, 2023, 

and taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified as on 

March 21, 2023. from being appointedas a director in terms of section 1684(2) of the Act; 

f) With respect to the adequacy of the internal financial control over financial reporting of the 

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate rego in 

Annexure — B and our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and 

operating effectiveness of company's internal control over financial reporting. 
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4) With respect to the olher matters to be included in the Auditors Report in accordance with 
the requirements of Section 197(16) of the Act as amended, in our opinion and to the best of 
our information and according to the explanations given to us, the remuneration paid by the 
compe = its directors during the year is in accordance with the provisions of Section 187 of 
the Act an 

hy With respect to the other maltlers fo be included in the Auditor's Report in accordance with 
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 in our opinion and to the best of 
aur information and according to the explanations given to us: 

{i} The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its 
financial statements — Refer Note 18 (B) (5) (A) to the financial statements: 

(iy The Company did not have any long-term contracts inciuding derivative contracts, for 
which there were no material foreseeable losses provision is required. 

(ili) There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred to the 
Investor Education and Protection Fund by the Company. 

For BENNURNAGARAIJA &CO 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
FR No. 0004195 

N 

(BENNUR NAGARAJA) 
PROPRIETOR 
M. No. 024163 

Place : Bangalore 
Date: 26.05.2023 

UDIN : 23024163BGXDRLBT95



GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED 

ANNEXURE =A TO THE AUDITOR'S REPORT 

l. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars 

including quantitative details & situation of the property, plant & equipment 
and intangible assets. 

(b) All the fixed assets have been physically verified by the management 
during the year under audit, and there is a regular programme of verification 

which, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the company 
& the nature of its fixed assets, No material discrepancies were noliced on 
such verification. 

{c) According to the information and explanations given to us and on the basis 

of our examination of the records of the Company, the title deed of 

immovable property is held in the name of the Company. 

{d} The Company has not revilued its property, plant & equipment by the 
registered valuer during the year under audit. 

{e) We are informed by the Management that any kind of proceedings have 

not been initiated during the year & not pending against the Company for 
holding any benami property under the benami transactions (Prohibition) Act, 
1988 and rules made there under. 

2. (4) The nature of the Company’s business / activities during the vear does not 
involve inventories, Accordingly clauses (I){a) of paragraph 3 of the 
Companies {Auditors Report) order 2020 is not applicable to the Company. 

{(b)} Since the Company has not been sanctioned working capital limits in 
excess of five crore rupees, in aggregate during the wear under audit, our 
comments on details submitted in quarterly returns to banks or financial 

institutions nol required. 

3. As explained in Note Mo.18 to the financial statements, the Company is a Non 

Deposit-taking Non-Banking Financial Company (‘NBFC') registered with 

the Reserve Bank of India ("RBI') and as a part of its business activities is 
engaged in the business of lending across various types of loans. 

During the year, in the ordinary course of its business, the Company has 
made investments in, provided guarantee/security to and granted loans and 
advances in the nature of loans, secured and unsecured, to companies, [irms, 
limited liability partnerships and other parties, with respect to such 
investments, guarantees/security and s and advances: 



(a) The provisions of paragraph 3(iii){a) of the Order are not applicable to the 
Company as its principal business is to give loans; 
(b) In our opinion, having regard to the nature of the Company *s business, the 
investments made, guarantees provided, security given and the terms and 
conditions of the grant of all loans and advances in the nature of loans and 
guarantees provided are not prejudicial to the Companys interest: 

ic) In respect of loans and advances in the nature of loans {together referred 
to as "loan assets’), the schedule of repayment of principal and payment of 
interest has been stipulated. Note No.18(4) to the financial statements 
explains the Company’s accounting policy relating to impairment of financial 
assets which include loan assets. In accordance with that policy, loan assets 
with balance as at 31 March 2023, aggregating Rs.NIL were categorised as 
credit impaired ("Stage 3") and Rs. 175696/- were categorised as those where 
the credit risk has increased significantly since initial recognition ("Stage 21). 
Additionally, out of loans and advances in the nature of loans with balances 
as at the year end hgprepating Rs.5529701/-, where credit risk has not 
significantly increased since initial recognition (categorised as ‘Stage 1), 
delinquencies in the repayment of principal and payment of interest were also 
identified. In all other cases, the repayment of principal and interest is 
regular. Having regard to the nature of the Company's business and the 
volume of information involved, it is not practicable to provide an itemised 
list of loan assets where delinquencies in the repayment of principal and 
interest have been identified, 

(d) The total amount overdue for more than 365 days, in respect of loans and 
advances in the nature of loans, as al the year-end is Rs.5705397.-. 
Reasonable steps are being taken by the Company for recovery of the 
principal and interest. 

{c) The provisions of paragraph 3iii}e} of the Order are not applicable to the 
Company as its principal business is to give loans. 

(f) In the ordinary course of business of financing, the company has given 
loans to few related parties covered in the register maintained under section 
IBD of the Companies Act, 2013 on the basis of oral agreement since the 
Companies are under the same management, The maximum amount involved 
during the year was not determined by the management, since they are in the 
nature of current accounts and repayable on demand. The yearend balance of 
loans given to such parties was Rs.195.30 lakhs, which is within the 
maximum limits prescribed under section 185 & 186 of the Companies Act 
2013 and under RBI Directions to Non Banking Financial Companies 
(NBFC-ND-NSI} and not prejudicial to the Company’s interest, 
(10.12% of total loans outstanding). 
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In our opinion & according to informations and explanations given to us, the 
Company has complied with the provisions of Section 185 and 186 of the 
Companies Act, with respect to loans and investment made and corporate 
guarantees given. 

3. Since no deposits have been accepted from public, in ur opinion & according 
to the information & explanations given to us, the company is not required to 
comply with the directions issued by Reserve Bank of India under Non 
Banking Financial Companies (Reserve Bank) Directions, 1998, with respect 
to public deposits, No order has been passed by the Company Law Board or 
National Company Law Tribunal or Reserve Bank of India or any court or 
any other Tribunal. 

The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records 
under section 148 (1) of the Companies Act, 2013 for the nature of business 
of the Company, Since the Company is not into manufacturing activity, 

(a) The company is generally regular in depositing with appropriate 
authorities undisputed statutory dues including provident fund, employees 
state insurance, income tax, sales tax, service tax, custom duty, excise duty, 
value added tax, Goods & Service Tax, cess & other material statutory dues 
applicable to it. However, we are informed: that the provisions of the 
Employees Provident Fund & Employees State Insurance Scheme are not yet 
applicable to the Company. 

According to the information & explanations given to us, no undisputed 
amounts payable in respect of provident fund, employees state Insurance 
income tax, sales tax, service tax, customs duty, excise duty, value added tax, 
Goods & Service Tax |, cess & other material statutory dues were in arrears, 
as al 31-3-2023 for a peried of more than 6 months from the date they 
became payable, 

(b) According to the information & explanations given to us, except income 
tax, there is no dues of sale tax, customs duty, service tax, excise duty, value 
added tax, Goods & Service Tax & cess which have not been deposited on 
account of any dispute. 

(1) There is a disputed income tax liability of Rs.20,51,022/- for A Y 2017- 
|8 which is under appeal with commissioner of Income Tax (Appeals), 
Bangalore. The Dispute is on account of additions made ws 68 for cash 
deposited in Banks during demonetization period. 



GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED 

8. We are informed by the management that any kind of transactions not 
recorded in the books of account have not been surrendered or disclosed as 
income during the year in tax assessments under the Income Tax Act, 1961, 

9. (a) In our opinion & according to the information & explanations given 10 us, 
the company had generally not defaulted in repayment of dues to a Financial 
[nstitution, Bank or debenture holders, 

(b) We are informed by the management of the company that the company is 
not declared wilful defaulter by any bank or financial institution or other 
lender 

(¢) In our opinion, term loans availed by the Company during the year were 
applied by the Company for the purposes for which the loans were obtained. 

(d} No funds raised on short term basis have been utilised for long term 
purposes. 

(e} The company has not taken any funds from any entity or person on 
account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint 
ventures 

(f) Since the company do not have any subsidiaries, joint ventures or 
associate companies, the question of company raising any loans on the pledge 
of securities held in its subsidiaries does not arise. 

10.(a) The Company did not raise any money by way of initial public offer or 
further public offer (including debt instruments) during the year. Accordingly, 
Paragraph 3 (X) of the order is not applicable. 

(b) The company has not made any preferential allotment or private 
placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year 
under audit, 

Il.(a) According to the information & explanations given to us, no fraud by the 
Company or on the company by its officers or employees has been noticed or 
reported during the course of our audit. 

{b)} We have not filed any report under subsection 12 of Section 143 of the 
Companies Act in Form ADT4 as prescribed under rule 13 of the Companies 
(Audit & Auditors) Rules, 2014 with the Central Government. 
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GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED 

(c) We are informed by the management of the company that any kind of 
complaints from whistle blower had not been received by the company 
during the year under audit, 

12. In our opinion and according to the information and explanations given to 
us, the Company is not a nidhi Company. Accordingly paragraph 3(xii)a) 
and (b) and (c) of the order is not applicable. 

13. According to the information and explanations given to us and based on our 
examination of the records of the Company, transactions with the related 
parties are in compliance with section 177 and 188 of the Act, wherever 
applicable and details of such transactions has been disclosed in the financial 
statements as required by the applicable accounting standards. 

14. (a) The company has an internal audit system commensurate with the size 
and nature of its business. 

(B) The reports of the Internal Auditors for the period under audit were 
considered by us, in determining the nature, timing and extent of our audit 
procedures, 

15. According to the information and explanations given to us and based on our 
examination of the records of the Company, the Company has not entered 
into non-cash transactions with directors or persons connected with them, 
Accordingly, paragraph 3 (xv) of the order is not applicable. 

16. (a) According to the information and explanations given to us, the Company 
has obtained registration under section 45-TA of the Reserve Bank of India 
Act, 1934, 

(b) The company has conducted Non-Banking Financial activities with a 
valid certificate of Registration (COR) from the Reserve Bank of India. 

(¢) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the 
regulations made by Reserve Bank of India. 

(d) We are informed by the management of the company that the group it 
belongs has only one core investment company (CIC), 

I'7. The company has not incurred cash losses in the current financial year and in 
the immediately preceding financial year. TT 
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GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED 

18. There has been no resignation of the statutory auditors during the year under 
audit. 

1%. On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization 
of financial assets and payment of financial liabilities. other information 
accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of 
Directors and Management plans and based on our examination of the 
evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, 
which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date 
of the audil report, that Company is capable of meeting its liabilities existing 
at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one 
year from the balance sheet date, We, however, state that this is not an 
assurance as to the future viability of the Company. We further state that our 
reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we 
neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due 
within a period of ane year from the balance sheet date, will gel discharged 
by the Company as and when they fall due. 

200.{a) Section 135(5) second proviso of the Companies Act, 2013 in respect of 
other than ongoing projects of CSR activities does not apply to the company, 

(b) Section 135(6) of the Companies Act, 2013 in respect of ongoing projects 
of CSR activities does not apply to the company. 

21. Since, the company is not required to prepare consolidated financial 

PLACE : BANGALORE (BENNUR NAGARAJA) 
DATE : 26/05/2023 PROPRIETOR 

statements, our reporting on the matters as required by this clause is not 
applicable. 

For BENNUR NAGARAJA & CO 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
FR No.4198 

UDIN : 302416 3BGXDRLETIEN]. No. (024163



GILADA FINANCE AND INVESTMENTS LIMITED 
ANNEXURE —B TO THE AUDITOR'S REPORT 

Report on the Internal Financial Controls under Clanse (i) of sub-section 3 of Section 143 of 

the Companies Act, 2003 (‘the Act’) 

We have audited the Internal Financial controls with reference to financial statements over 

financial reporting of Gilpda Finance & Investments. of 31" March, 2023 iin conjunction 

with our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date. 

anagement's Responsibili niternal Financial Controls 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial 

controls based on the intemal control over financial reporting criteria established by the 

Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance 

Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute 

al Chartered Accountants of India. 
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate 

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and elTicien 

conduct of its business, including adherence to the Company's policies, the saleguarding of its 
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the 

accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as requived 
under the Companies Act, 2013. 

Auditor's Responsibility 

Cur responsibility is to express an opinion on the Companys internal financial controls over 
finencial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the 
Guidance Mote on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting and the 
Standards on Auditing, issued by ICAL and deemed to be prescribed under section 143(10) of 
the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, 

both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India. Those Standards ard the Guidance Mote require that we 

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting were 

established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects, 

Cr audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the 

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. 
Our aodit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an 
understanding of internal inancial controls over financial reporting, assessing the risk that a 

material weakness exists, and testing und evaluating the design and operating effectiveness of 
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's 
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial 

statements, whether due Ww fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have chiained is sufficient and appropriote to provide a 

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial 

reparting. 



4 Company's internal financial control over financial reporting is 8 process designed 10 
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the 
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepled accounting principles, 
A Company's internal financial contral over financial reporting includes those policies and 
procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately 
and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the Company; (2) provide 
reasonsble assurance that transactions are recorded as necessary io permil preparation of 
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and tha 
receipts and expenditures of the Company are being made only in accordance with 
authorizations of the Management and directors of the Company; and (3) provide reasonable 
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or 
disposition of the Company's assets thai could have a material effect on the financial 
statements, 

Inheren itations of Internal Financial C Over Fi inl Repariin 

Because of the inherent limitations of Intemal financial controls over Fnancial reporting, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material 
misstatements due to error or fraud may occur and nol be detected. Also, projections of any 
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are 
subject to the risk that the intemal financial control over financial reporting may become 
inadequate because of changes in conditions, or thal the degree of compliance with the 
policies or procedures may deteriorate, 

Opinion 
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal Gnaneial 
contrals system over financial reporting and such internal financial controls over financial 
reporting were operating effectively as at 31% March, 2023, based on the internal control over 
financial reporting criteria established by the Company considering the essential component 
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over 
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accounts of India. 

PLACE : BANGALORE For BENNLUR NAGARAJA & CO 
DATE : 26/05/2023 CHARTERED ACCOUNTANTS 
UDIN :23024163BGADELETYS pp wy, 4195 

PROPRIETOR 
MMe, 024163 



BALANCE SHEET 
Daeg of the Non-Bawking Finanefel Company GELADA FINANCE & INVESTMENTS LTD, 

CIN LASYIOKATORPECH FOE], Ph:DS0-40620000 (30 Lines) Website: www. gilerdafinance.com 

Regd Office: #105 RR Take, 37 Bhoopasandra Main Read, Bangalore- 560694, Karnataka 

Balance Sheet as at MARCH 31, 2023 (In Rupees } 
Particulars Mote [Figures as af the end Figures as at the end of 

Ma, (of current reporting [the previous reporting 

period (FY 22-23) period (FY 21-22) 

2 i] 

ASSETS 

{1 | Financial Assets 

{a} {Cash and cash equivalents I{a) 31064737.02 THIT140.71 
{b) [Bank Balance other then (a) above 1{h) 3859.50 33859.00 

{¢) | Derivative financial instruments MIL MIL 

{d) Receivables 

(1) Trade Receivables NIL NIL 
{11} Other Receivables 2 449381 8.00 3T29877.00 

ie) | Loans 3 193050356.04 [54804207 58 
(fF) [Investments 4 S90000.00 ELH. [HE 

(ghee Financial assets (to be specified) MIL NIL 

(2) | Non-Minancial Assets 

(0) | Inventories MIL MIL 

(hp Current tax assets (Met) 493320.00 A050. 

(0) [Deferred tax Assets (Net) 491204.00 | 01 3300.00 
(d}| Investment Property i FORITO0G.00 JOR ATO00.00 

le) | Biological assets other than bearer plants MIL MIL 
(fi |Property. Plant and Equipment GA) 170506. 00 TITS HY 
[L}| Copital work-in-progress NIL MIL 

(h} {Intangible assets under development MIL NIL 

[iy [Goodwill MIL MIL 

{i} |Cnther Intangible assets TES] [ERLE 202586.00 

Lk} Other non-financial assets (0 be specified) B{L) 256000.00 MIL 

Total Assets 2T06TH194.56 208550429.249 

LIABILITIES AND EQUITY 

LIABILITIES J 
(1) Financial Liabilities Jr ERAN 

(a) [Derivative financial instruments 4 Ff tas 20 Vo) MIL MIL 

{hb} | Payables | \pcoofetants].” / 

(Trade Payables | 4 

(i total outstanding dues of micro enterprises — MIL MIL 
end small enterprises 

ii} total eutstanding dues of cred er than 

if poms and at sen ee Am Haan Lig 0B 



(11) Cher Payables 

i (i) total outstanding dues of micro enterprises 

and small enterprises NIL HI 
{iy total outstanding dues of creditors other than 

micro enterprises and small enterprises PL NL 
(c)| Delt Securities MIL NIL 
{di Borrowings (Other than Debt Securities) 8 B5655579.00 T7530.000 
{e] | De posits NIL NIL 
(1) [Subsedinated Liabilities MIL wi 

(g}[Other financial liabilitiesto be specified) MIL MI 
(2) | Non-Financial Liabilities 

(a) [Curent tax liabilities: (Wet) 44430. 00 MIL 
(13) | Provisions q 085.6 125769 45 
lc} | Deferred tax linbilities (Met) NIL MIL 
{dy[Mher non-financial liabilities(to be specified) WIL MIL 

(3 EQUITY 

(0) | Equity Share capital 10 TO2460040, 0) 351 23000,00 
(h} Other Equity I 132670666,93 165004638,84 

Total Liabilities and Equity 270675194.56 20855042929 

See accompanying notes fo the financial statements 
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Netme of the Non-Ban 

CFA: Lof0iaRkAI9dP 

Regd Office: #105 RR Take, 37 Bhoopas ' f I 
PROFIT AMD LOSS AS AT 315T MARCH 2023 

inariciod Cor 

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS 
j 1 I GIADA FINANCE & INVEXTME 

81, Ple:O80- 40620000 (30 Lines) Website: WWE ladaffnance. com 

LD, 

andra Main Road, Bangalore- 560094, Karnataka 

(In Rupees 
Particulars Mo Figures for the Figures for the 

te current reporting previous reporting 
Min period (FY 22-23) period (FY 21-22) 

Hevenoe from operations 
(i) Inierest Income 12 41074459.00 I59BTEL3.949 
Li} Dividend Income 

(iii) Rental Income 
(iv) Fees and commission Income 2249955.92 1521426.71 
iv) Met gain on fair value changes 
(wil Met gain on devecognition of financial instruments 

wider amortised cost category 

{vii} Sule of products(ineluding Excise Duty) 
(vidi) Sule of services 

{ix} Others (to be specified) 
(I Total Revenue from sperations 43324414.93 375059310,65 

(01 Cither Income (to be specified) 13 14824451.00 127762.00 
(1) Total Income (1+) 58148865.93 37637072.65 

Expenses 

i] Finance Costs 14 5977436.00 BIE311.00 
(ii) Fees and commission expense 
(iii) Met loss on fair value changes 
ivi Met loss on derecognition of financial instruments 

under amortised cost category 
(v} Impairment on financial instraments 15 {1537358.00) (EEDZES5.00) 
(vi) Cost of materials consumed 

(wii) Purchases of Stock-in-trade 
[viii Changes in Inventories of finished goods, stock-in- 

trade aid work-in- progress 

fix) Employee Benefits Expenses 16 11012377.00 T208893.00 
(x) Depreciation, amortization and impairment 1] 257206.00 352856.00 
(x0) Dihers expenses (to be specified) 17 2191881584 18080555.57 
(v3 Total Expenses (IV) ITERATE. 84 21477960.57 

- 3 —= - {(%}) yn) before exceptional items and tax ([1]- 20480386.09 16159113.08 

(V1) Exceptional items PR ae NIL HIL 
(WI) |Profit{loss) before tax (V VI ) F&5 Bo 20480389.09 16159112.08 
(VI Tax Expense: = charted Yo 

wd PE 111 ad (1) Current Tax @ \Accourizplsl 479426500 2886314.00 {2) Deferred Tax Go & 522096.00 NIL = = r i s [143] GPa 

RL [hom J tomy Tor the period. from continal—-~ 15154028.09 13172798.08 operations ITD i 
(X] Profit{ loss) from discontinued operations MEL MIL 
(XI) Tax Expense of discontinned operations MIL MIL 
(x1 Brofit(loss) from discontinued opermtions Afler 

tsb {X=X1} 
Mik 

Clary 



xn Profit/floss) for the period  (IN+XI11) 15164028.09 13272798.08 

— 
(XTV) [her Comprehensive Income 

{AD (i) Items that will not be reclassified to profit or 
: ag NIL MIL logs (specify items and amoeunts) 

(nj Ingome tax relating fo items that will not be 

reclassified to profit or loss Hk; Mlk 
Subtotal { A) 

(BU) (F) Items that will be reclassified to profit or 
las {specify ems and amounts} ML NiL 

(ii) Income tax relating to items that will be 

reclagsified to profit or loss Le til 

Sulstital (B) MIL IL 
Other Comprehensive Income {A + B) MIL MIL 

(XV) Total Comprehensive Income for the period 

(XIT+XIV) (Comprising Profit { Loss) and other . 
Comprehensive Income for the period) 13001 ASH ars nd 

(XVI) Earnings per equity shave (for continuing 
operations) 

Basic {Rs.) 1.08 3.78 
Diluted (Rs. 1.08 3.61 

(XVID (Earnings per equity share (for discontinoed 

operations) 

Basic (Rs) MIL MIL 
Diluted [(Rs.) MIL MIL 

(XVI) [Earnings per equity share (for continuing and 
discontinued operations) 2 
Basic (Rs.) 1.08) 3.78 
Diluted {Rs.) Lo8 3.61 

See accompanying notes to the financial statements 
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obo TURAN oh INVES IMENTS LIMITER 
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR EMDED MARCH 31, 2023 

Forthe Year |For the Year 

anced ended 
Parilculars MmA2oza A022 

A [+ LOW F TING AC 

Met Prafit (Loss) before Tax 2048038 16158112 
Adjustment For ; 
- Depreciation and amodisation WO 207206 362856 
- Finance Costs GOTT436 38311 
- Forfailura of Share Warrants {12 3TRO0D) MIL 
- Preliminary Expenses VD E4000 MIL 

[BO355E5) Bo1157 
Operating Profit | (Loss) before Working Capital changes Ha444031 17150279 
Changes in working capital 
- (Increase)Decrese in financial assets (2EDE0070) {2413104) 
= {IncreasepDecrase in non nancial assels 302381 (G2ET2E) 
- {Increase Decrease in non fmancial liabilikes 121640 (2030803, 
- {increasellecrese in financial Eabilities 576042 268032 
- {Incraasa)/Decress others {11&7127 MIL 
Net change in working capital (2046607) (EE04599) 
Cash generated from operations (24602576) 11545680 | 
Mel Income tax (Paid) f refunds of current year (4000000) (3000000) 
Mel Income tax (Paid) / refunds of previous year MIL (487631) 
Met cash flow from | juesed in} eperating activities (4) [ZEAE 02TH) BOSE 

EB, WF MG ACT 
Capital expendifura on floed assets including capital advance {1 T0413 {IRA2E1) 
Investment in Shares AS00000} MIL 
Net cash flow from | (used in) investing activities (5) {E7041} CRBRET) 

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
- Proceeds from J (Repayment of) lang fanm borrowings SREIA0AY A73054 
= Finance Cost (5977433) (B38311) 
- Prefiminary Expanses fcuimed 320000 NIL 
Wat cash flow from {used in) financing activities (C) 52340613 BR267 
Net increase [ (decrease) in cash & cash equivalents (A+B+C) 230675 TOOGS3T 
Cash & cash equivalents of the beginning of the year BO31000 424468 
Cash & cash equivalents of the end of the year 1 0EEEEE 031000 

0. T [+] WITH THI NCE SHEET : 
Cash & cash aquivalents as per Balance Sheet F1088506 8031000 
Legs | Bank balances not considered as Cash & Cash equivalents (as defined in MIL MIL 
IND AS 7 Statement of Cash Flow) 
Net Cash & cash equivalents (ag defined in IND AS 7 Statement of Cash Flows) 31058556 ana1000| 
Add : Current investments considered as pani of Cash and Cash squivaients fas MIL HIL 
defined in [ND AS 7 Statement of Cash Flows) 
Cash & cash equivalents of the end of the year 31098866] _~hoato00 
Comprizea : fl 
(a) Cash in hand 6923 A08EED {by} Balances wilh Banks - in cumment accounts ~~ 30381673 7622340 
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